MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

EDITAL Nº 001/2024 - SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO DO CCSH,

06/02/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Setor de Apoio Pedagógico, SAP, do Centro de Ciências Sociais e Humanas, CCSH, da

Universidade Federal de Santa Maria, UFSM, torna público a listagem dos candidatos

classificados do presente edital para seleção de bolsista do Curso Serviço Social.

As entrevistas serão realizadas no dia 07/02/2024, no período da manhã.

As entrevistas serão realizadas via google meet. O link será enviado por e-mail.

Caso o aluno prefira a entrevista, de forma presencial, deverá comparecer no Setor de Apoio

Pedagógico, no horário agendado.

Endereço do Setor de Apoio Pedagógico: sala 4112, prédio 74C – CCSH

Os horários não serão reagendados.

ALUNO HORÁRIO

1. DJULYSSA DOS SANTOS TOGNI 08h

2. EDISON LUCIANO BECHER

COSTA

08h30

3. LARA SEVERINO BREZOLIN 9h

4. LARISSA SOMAVILLA DOS

SANTOS

9h30

5. LUANA BASEGGIO DE LIMA 10h

6. MARIANA DA SILVA BASSO 10h30

7. NATALIA LAURINDO GODOY 11h

8. RAFAELA MARQUES GARCIAS 11h30

Lista em ordem alfabética.*

Santa Maria, 06 de fevereiro de 2024.

                                                                        Daiane Macedo de Oliveira

Chefe Substituta do Setor de Apoio

Pedagógico

Minuta de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
EDITAL N 001_2024_ classificados e datas das
entrevistas.pdf

2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.009603/2024-03
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

DAIANE MACEDO DE OLIVEIRA (Assistente em Administração (Ativo))
06.17.00.00.0.0 - SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO DO CCSH - SAP/CCSH

06/02/2024 08:58:36

Código Verificador: 3809781

Código CRC: 8ec55a27

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3809781&crc=8ec55a27
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3809781&crc=8ec55a27
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3809781&crc=8ec55a27